

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप			(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building block of life.
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	B 0825 1689	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	30-8-25	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	Chandrach	AGE-YEARS वय-वर्ष:	65	SEX लिंग: M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/कानूनी वापर का नाम:	Sho Thimmaiah			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: कार्यस्थल वासासीध पता Kannurghatta - Belegavalli, Tumkur Karnataka -				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई वासासीध पता				
OCCUPATION: जबक्षण	Coo Ge		MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित) (Attach Proof of Income) (आप का साधारण संलग्न)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय				
PAN No. स्थाई खाता संख्या				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): आप आय कर रहा है (जो मान्य हो उस पर सही का विशेष लगायें): Yes / No हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
				
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विवरित आधार				
BPL Card (Attach Card Copy) गर्भी रेशा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाता जीते संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) व्यापक व्यापक प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाता जीते संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपचारका कार्ड (प्रमाण पत्र की जाता जीते संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधन	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विवरी का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सभी संलग्न ① Diagnosis ② Surgery ③ Others			
	DF - Outpatient IF - Outpatient RF - Outpatient + PCMC			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED तो गई सहायता राशी		
①	DBCS	2000/-		

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा प्रोप्रता यहः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount, for which this assistance is requested.

1.) मैं योग्यता करता हूँ कि इस प्राप्ति में लिखा गयी सभी जानकारी के अनुसार सच एवं याही है। यदि कोई विवाद ऐसे कठिन असम्भव पाया जाता है तो मेरी सहायता निम्नलिखित को जा सकती है।

2.) मेरे द्वारा को समाचार दिया "कानूनीकरण कारबोरोन", जो लौ जा रही है, उसका उपर्युक्त रासी उत्तरण की पूर्ती के लिये विषय बढ़ावाया, जो इस प्राप्ति में पाया गया है।

3.) मैं पीट करता हूँ कि यह अनुच्छेद इस प्राप्ति की गई है, उस गणी का अनुचित या असहज हिस्सा किसी अन्य संगठनोंकी वार्ता से न तो लिया है और न ही योग्यता में सैद्धांतिक रूप से लिया गया है।

AGREEMENT BY APPLICANT (initials and date)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fullment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1.) इस प्रयत्न पर अपने हस्ताक्षर या झोटे की सुधार संगठन, में (आवेदक) अपनी सहमति की पुष्टि करता है एवं "कोलिका चाड़ौड़ैशन और उसके नामीदार" की अधिकृत करता है कि ये वे चम, पत्ता, फौटों और यो किलर इस प्रयत्न में शामिल हैं, उसे "कोलिका" एवं जनसी, दान, याचना/ए दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियाँ तो उपलब्धियाँ वे लिए कियी थीं प्रसार यापन से प्रस्तुत करने के लिए अधिकृत हैं। ये प्राप्त का विवरण ये इतना की ग़लती या छोड़ देने के लिए "कोलिका चाड़ौड़ैशन" वे यथोच्ची अधिकृत हैं।
 - 2.) ये (आवेदक) इस काल में सहमता है कि ये चम, पत्ता, फौटों और किलर जो कि सहायता के उद्देश्य से ग्राहित हैं मुझे लगता: सहायता का इकट्ठा यही करता। इस सम्बन्ध में "कोलिका" एवं उसके नामीदार यो नियम अधिकृत और सामग्री होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

लालू के बाहर आ जाएँगे वह नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (संकल्प द्वारा बताया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनमें अधिकतर उत्तमताएँ जो और से यादगेहोरी हों “कल्पितवा कारण-दैवत” से विशेष लक्षणात्मक होंगे। ग्राहकरिणी जो जड़ती है, जिसे हम (उत्तमताएँ) निन् प्रकार से लगन क समीकरण करते हैं।

- 1) यह कि न हो जर्मन और न ही अधिक्षय में विभिन्न सहायता किसी ऐसे सदाचारी संघरण पर किसी अन्य संस्थान में उठने देंगी/पापाले में लौटे या तो रहे हैं, ऐसे कि इनमें "कोर्टिनाका फाऊन्डेशन" और विकासितवाचिनी उक्त के समय में "कोर्टिनाका फाऊन्डेशन" द्वारा मदर होता कि है। यदि "कोर्टिनाका फाऊन्डेशन" द्वारा सहायता विनष्टि अर्थात् क्रान्ति होता या नहीं किसा बताता है तो अभ्यास किसी अन्य गैर साधारणी संस्था या किसी अन्य समस्थान पर सहायता लेने का अधिकार मुश्किल रखता है। इस पृष्ठ में मदर उक्त बताता है कि अस्थान द्वितीय मदर उक्त देंगी/पापाले होते किसी और साधारणी संस्था पर किसी अन्य साधारण हो जाए जाएगी।

२. "कोशिका फाट-बैंगन" में ही यह महामत केवल वित्तीय प्रवृत्ति नहीं है। होरी पर इम्प्रेसल द्वारा यही गई सत्ताह का किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनौती एवं इम्प्रेसल के बीच का विषय है और "कोशिका फाट-बैंगन" द्वारा किये जाने वाले का भी यही व्यवस्था नहीं है। इत्तिहारे इम्प्रेसल में होरी के इत्ताव सुधारा और अनें जाने वाली चुनौती विभिन्नरी होरी एवं इम्प्रेसल की होणी और "कोशिका" की बोर्ड स्ट्राइकर का विभिन्नरी इस वास्तव में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संमति

MR. LAKSHMIPATHI N

Senior Manager

OUTREACH BANGALORE

(Indicates a ~~handwritten~~ typed Signatory)

(A unit of Shree Mataji Nirmala Devi Ashram Trust)

[View all posts](#) [Barcelona](#)

अन्तरक रामायण है।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

卷之三十一

SIGNATURE of TRUSTEE 1
स्वामी इकलौतुर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नवीनी इन्डिया २

Page 1 P

三

15